ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:        /UBND

V/v đề xuất mô hình để triển

khai chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Vạn Ninh.

Thực hiện Công văn số 2205/UBND-VHTT ngày 23/6/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Vạn Ninh về việc triển khai xây dựng Kế hoạch chương trình

chuyển đổi số trong xây dựng nông thôn mới, hướng dẫn tới nông thôn mới thông

minh;

Ủy ban nhân dân xã Đại Lãnh đề xuất mô hình phù hợp với địa phương để

triển khai chuyển đổi số như sau:

Đề xuất mô hình: “Ngày thứ 5 tình nguyện cài đặt, kích hoạt ứng dụng

VNeID” của xã Đại Lãnh được thành lập với 06 tổ và 55 thành viên có chức năng

tăng cường công tác tuyên truyền và hướng dẫn người dân tại các địa bàn dân cư

hiểu được giá trị, tiện ích của ứng dụng VneID trong giao dịch hành chính công,

hướng tới đảm bảo 100% công dân đủ điều kiện được cài đặt và kích hoạt ứng

dụng, hướng đến nâng cao tỷ lệ giải quyết dịch vụ công trực tuyến trong những

năm tiếp theo.

Vậy, UBND xã Đại Lãnh đề xuất mô hình trên về UBND huyện được biết./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Phòng Kinh tế huyện Vạn Ninh;

- Lưu: VT, VP.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Ngọc Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T11:39:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T11:39:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T11:39:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T11:39:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T11:39:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!